
※ご不明点は弊社営業まで
　お問い合わせください。ご注文方法　本専用注文書にて

期間  2025年6月30日（月）弊社出荷分まで

アラビックヤマト限定カラー

キ
リ
ト
リ
線

キ
リ
ト
リ
線

グラスデコ 乾くと透明になる絵の具♪オーナメントセットも大人気！

手軽に作品づくりを楽しめるホビークラフトです♬

49.48.

いぬ ねこ さかな

いぬ

ねこ さかな

●内容：（GDS12TN）10.5ml×12カラー （GDS14）22ml×13カラー・40ml×1カラー
●摘要：ケース入りセット品・紙箱

コ【1コ】
発注単位【入数】品　　番 品　　名No. 希望小売価格（税抜価格）

￥1,540（￥1,400）

￥3,630（￥3,300）

12カラー
14カラー

グラスデコセット

GDS12TN
GDS14

48.
49.

グリッターグルー

カラリックス シルキーツイスター

紙や布にラメをオン! キラキラのり♪

超なめらかな描き心地で鮮やかな発色の
水性クレヨン♪

●内容：（CLST-12）12本入り＋ぬりえ1冊、 （CLST-24）24本入り＋ぬりえ1冊
●摘要：（CLST-12、CLST-24）ケース入りセット品・シュリンクパック、

 （ぬりえ）B4サイズ・21ページ

コ【1コ】
発注単位【入数】

シルキーツイスターぬりえセット
希望小売価格（税抜価格）品　　番 品　　名

¥1,870（￥1,700）
¥3,300（￥3,000）

69.
70.
CLST-12 
CLST-24 

12色 ぬりえセット 
24色 ぬりえセット 

No.

●セット内容：カラリックスシルキーツイスター（CLST-12）       
Goma作ぬりえ（B5サイズ）５枚、型抜きシール（白）2枚

コ【1コ】
発注単位【入数】

Gomaのぬりえセット付 水性なめらかクレヨン
希望小売価格（税抜価格）品　　番 品　　名

¥2,750（￥2,500）71. CLST-G12  Gomaのぬりえセット付水性なめらかクレヨン

No.

70.

69.

72. 73. 74.

71.

きょうりゅう

50.

ジュエル

51.

メルヘン

52. 55.

56. 57. 58.

はたらくクルマ

53.

スイーツ

54.

スイーツ2

メルヘン

61.

きょうりゅう

59.

ジュエル

60. 65.

©jeki ／JR東日本
JR東日本商品化許諾済

新幹線

はたらくクルマ

62.

スイーツ1

63.

スイーツ2

64.

シルキーツイスター
1コお買い上げにつき
ぬりえ1冊プレゼント！

陸の動物たち・海の
生き物たちのぬりえが
1冊に20種類

66. 67. 68.

グラスデコ＋オーナメントプレート

●内容：グラスデコ、オーナメントプレート
●摘要：ケース入りセット品・紙箱

コ【1コ】
発注単位【入数】品　　番 品　　名No. 希望小売価格（税抜価格）

￥1,430（￥1,300）

きょうりゅう
ジュエル
メルヘン
はたらくクルマ
スイーツ
スイーツ2
いぬ
ねこ
さかな

グラスデコ オーナメントセット

GDS6-K1
GDS6-J1
GDS6-M1
GDS6-H1
GDS6-W1
GDS6-W2
GDS6-D1
GDS6-C1
GDS6-U1

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

●内容：オーナメントプレート
●摘要：台紙入りセリースパック

袋【5コ】
発注単位【入数】品　　番 品　　名No. 希望小売価格（税抜価格）

￥880（￥800）

￥1,100（￥1,000）

きょうりゅう
ジュエル
メルヘン
はたらくクルマ
スイーツ1
スイーツ2
いぬ
ねこ
さかな
新幹線

グラスデコ プレートパック

GDP-K1
GDP-J1
GDP-M1
GDP-H1
GDP-W1
GDP-W2
GDP-D1
GDP-C1
GDP-U1
GDP-S1

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

オーナメントプレートのみ

●内容：（GGC10H）10.5ml×6カラー、（GGN10H・GGV10H）10.5ml×5カラー
●摘要：セリースパック

袋【5コ】
発注単位【入数】希望小売価格（税抜価格）品　　番 品　　名

¥770（￥700）
クラシック
ネオン
カーニバル

グリッターグルー

72.
73.
74.

GGC10H
GGN10H
GGV10H

No.

ヤマトヤマト

01. 02. 03. 04. 05.

06. 07. 08. 09. 10.

01.02.03.04.05.

箱【10本】
発注単位【入数】品　　番No. 品　　名 希望小売価格（税抜価格）

￥275（￥250）
￥275（￥250）
￥275（￥250）
￥275（￥250）
￥275（￥250）

クリームイエロー
ライトブルー
バーミリオン
ダークグリーン
シルバー

アラビックヤマト レトロポップ

NA-150CYE
NA-150LBL
NA-150VRM
NA-150DGR
NA-150SIL

01.
02.
03.
04.
05.
●容量：50ml

06.07.08.09.10.

箱【10本】
発注単位【入数】品　　番No. 品　　名 希望小売価格（税抜価格）

￥275（￥250）
￥275（￥250）
￥275（￥250）
￥275（￥250）
￥275（￥250）

ミント
チェリー
レモン
グレープ
アプリコット

アラビックヤマト クリアドロップ

NA-150MIN
NA-150CHE 
NA-150LEM
NA-150GRA
NA-150APR

06.
07.
08.
09.
10.
●容量：50ml

レトロカラーのキャップにカラフルラベルが
映えるポップなアラビックヤマト 

グラデーションカラーが映える
透明なアラビックヤマト 

液状のりの王様♬ なめらかな塗りあじのアラビックヤマトの限定カラー

Gomaのイラスト入り紙パッケージに
カラリックスシルキーツイスター12色
セットとGoma作ぬりえ、型抜きシール
が入っています。【ぬりえ参考例】

【セット内容】

後
日お渡し後
日お渡し

キャンペ
ーン

キャンペ
ーン20252025QUOカードQUOカード

上代合計2万5千円毎のご注文で

ヤマトQUOカードセット

1枚（500円）贈呈！！

※お届
けする

カード
のデザ

インは
異なる

場合が
ありま

す

アートシリーズ

https://www.yamato.co.jp
〒103-8571東京都中央区日本橋大伝馬町9-10TEL.03-3662-7035  FAX.03-3664-0248

■ご販売店様印…下記項目必ずご記入願います。（必須） ■ご帳合（必須） ご注文日
2025年　　  月　　 日

直送

■支店名（必須） ■ご担当者様名

どちらかにチェック
をお願いします。

●販売店様名
（支店名含）

●ご住所　〒
　TEL FAX 代理店入送付先

97-8898

上代金額合計

QUOカード枚数

※QUOカード後日お渡し

円
枚

2025.04

●本専用注文書でのご注文のみキャンペーン適用となります。
●上代金額合計2万5千円毎のご注文でQUOカード（500円）1枚進呈！【上限5枚】 
　本キャンペーンに限り、販売店様商品直送可。   ※QUOカード後日お渡し。

●お手数ですが、上代金額合計とQUOカード枚数をご記入願います。
●ご注文は全て「発注単位」でお願いします。

ご注意

※POPご入用の際は別途営業担当者にお問合せください。

（期間：2025年6月30日(月)弊社出荷分まで）ヤマト QUOカードキャンペーン 専用注文書 

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

円
円
円
円
円
円

円
円
円
円
円
円
円
円

円
円
円
円

円
円

円
円
円
円

円
円
円
円

商品コードNo. 品　番 上　代 発注単位 ご注文数 合計金額

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28

29
30

31
32
33
34

35
36

37

NA-150CYE
NA-150LBL
NA-150VRM
NA-150DGR
NA-150SIL
NA-150MIN
NA-150CHE
NA-150LEM
NA-150GRA 
NA-150APR

NORK-25CH-6A
NORK-25CH-6B
RK-15CH-A
RK-15CH-B
RK-7CH-A
RK-MCH-A

WR-25H-6A
WR-25H-6B
RK-15H-A
RK-15H-B
RK-7H-RO
RK-7H-OR
RK-7H-LI
RK-7H-LE

TF-15-RON
TF-15-ORN
TF-15-LIN
TF-15-LEN

CHA-B
CHA-B-RS

YS-5
YS-8
YS-22
YS-35

ASN-8AH-5P
ASN-8JH-5P

TPK-60H

¥250
¥250
¥250
¥250
¥250
¥250
¥250
¥250
¥250
¥250

¥500
¥500
¥500
¥500
¥520
¥520

¥440
¥440
¥440
¥440
¥460
¥460
¥460
¥460

¥440
¥440
¥440
¥440

¥420
¥520

¥100
¥120
¥230
¥350

¥480
¥480

¥290

10本
10本
10本
10本
10本
10本
10本
10本
10本
10本

12コ
12コ
12コ
12コ
12コ
12コ

12コ
12コ
12コ
12コ
12コ
12コ
12コ
12コ

6コ
6コ
6コ
6コ

5コ
5コ

20本
20本
10本
10本

4コ
4コ

6本

03-6091
03-6092
03-6093
03-6094
03-6095
03-6103
03-6104
03-6105
03-6106
03-6107

12-0105
12-0106
12-0129
12-0130
12-0180
12-0185

12-0123
12-0124
12-0132
12-0133
12-0181
12-0182
12-0183
12-0184

12-0151
12-0152
12-0153
12-0154

11-7072
11-7075

04-2601
04-2231
04-2232
04-2235

04-2119
04-2188

01-1760

メモックロールテープ・カッター付（スタンダードタイプ）

アラビックヤマト限定カラー

メモックロールテープ・つめかえ（スタンダードタイプ）

ヤマト糊

テープノフセン

チギル　暗記用

固形アラビック

グルースティック

円
円
円
円
円

円
円
円
円
円

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

円
円
円

円
円
円

発注単位 商品コードNo. 品　番 上　代 ご注文数 合計金額

NA-150
AL-200
NA-50T
NA-960
NA-C50H

E-NA-150
E-AL-200
E-NA-50T　
E-NA-960

GDS12TN
GDS14
GDS6-K1
GDS6-J1
GDS6-M1
GDS6-H1
GDS6-W1
GDS6-W2
GDS6-D1
GDS6-C1
GDS6-U1
GDP-K1
GDP-J1
GDP-M1
GDP-H1
GDP-W1
GDP-W2
GDP-D1
GDP-C1
GDP-U1
GDP-S1

CLST-12 ぬりえセット
CLST-24 ぬりえセット
CLST-G12

GGC10H
GGN10H
GGV10H

¥200
¥280
¥230
¥1,200
¥260

¥200
¥280
¥230
¥1,200

¥1,400
¥3,300
¥1,300
¥1,300
¥1,300
¥1,300
¥1,300
¥1,300
¥1,300
¥1,300
¥1,300
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥800
¥1,000

¥1,700
¥3,000
¥2,500

¥700
¥700
¥700

NA-C50H 専用ディスプレイ

03-5001
03-5051
03-5201
03-5020
03-6024

86-1066

03-5101
03-5102
03-5106
03-5120

16-7476
16-7475
16-7328
16-7329
16-7339
16-7341
16-7342
16-7346
16-7343
16-7344
16-7345
16-7361
16-7362
16-7363
16-7365
16-7366
16-7367
16-7368
16-7369
16-7370
16-7364

18-7643
18-7644
18-7649

17-7441
17-7551
17-7552

NA-C50H 20本
ご注文で1枚サービス

38
39
40
41
42

43

44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70
71

72
73
74

30本
20本
20本
3本
10本

1枚

30本
20本
20本
3本

1コ
1コ
1コ
1コ
1コ
1コ
1コ
1コ
1コ
1コ
1コ
5コ
5コ
5コ
5コ
5コ
5コ
5コ
5コ
5コ
5コ

1コ
1コ
1コ

5コ
5コ
5コ

エコミュ　アラビック

アートシリーズ（カラリックス　シルキーツイスター）

アートシリーズ（グリッターグルー）

アラビックヤマト

ぬりえ（97-0012）

アートシリーズ（グラスデコ／セット・オーナメントセット・プレートパック）


