

ヤマトQUOカードキャンペーン 専用注文書 (期間:2025年6月30日(月)弊社出荷分まで)													
No.	品番	上代	発注単位	ご注文数	合計金額	商品コード	No.	品番	上代	発注単位	ご注文数	合計金額	商品コード
アラビックヤマト限定カラー							アラビックヤマト						
01 NA-150CYE	¥250	10本			円 03-6091		38 NA-150	¥200	30本			円 03-5001	
02 NA-150LBL	¥250	10本			円 03-6092		39 AL-200	¥280	20本			円 03-5051	
03 NA-150VRM	¥250	10本			円 03-6093		40 NA-50T	¥230	20本			円 03-5201	
04 NA-150DGR	¥250	10本			円 03-6094		41 NA-960	¥1,200	3本			円 03-5020	
05 NA-150SIL	¥250	10本			円 03-6095		42 NA-C50H	¥260	10本			円 03-6024	
06 NA-150MIN	¥250	10本			円 03-6103		43 NA-C50H 専用ディスプレイ	1枚		NA-C50H 20本 ご注文で1枚サービス		86-1066	
07 NA-150CHE	¥250	10本			円 03-6104		エコムニ アラビック						
08 NA-150LEM	¥250	10本			円 03-6105		44 E-NA-150	¥200	30本			円 03-5101	
09 NA-150GRA	¥250	10本			円 03-6106		45 E-AL-200	¥280	20本			円 03-5102	
10 NA-150APR	¥250	10本			円 03-6107		46 E-NA-50T	¥230	20本			円 03-5106	
メモクロールテープ・カッタ付(スタンダードタイプ)							47 E-NA-960	¥1,200	3本			円 03-5120	
11 NORK-25CH-6A	¥500	12コ			円 12-0105		アートシリーズ(グラスデコ/セット・オーナメントセット・プレートパック)						
12 NORK-25CH-6B	¥500	12コ			円 12-0106		48 GDS12TN	¥1,400	1コ			円 16-7476	
13 RK-15CH-A	¥500	12コ			円 12-0129		49 GDS14	¥3,300	1コ			円 16-7475	
14 RK-15CH-B	¥500	12コ			円 12-0130		50 GDS6-K1	¥1,300	1コ			円 16-7328	
15 RK-7CH-A	¥520	12コ			円 12-0180		51 GDS6-J1	¥1,300	1コ			円 16-7329	
16 RK-MCH-A	¥520	12コ			円 12-0185		52 GDS6-M1	¥1,300	1コ			円 16-7339	
メモクロールテープ・つめかえ(スタンダードタイプ)							53 GDS6-H1	¥1,300	1コ			円 16-7341	
17 WR-25H-6A	¥440	12コ			円 12-0123		54 GDS6-W1	¥1,300	1コ			円 16-7342	
18 WR-25H-6B	¥440	12コ			円 12-0124		55 GDS6-W2	¥1,300	1コ			円 16-7346	
19 RK-15H-A	¥440	12コ			円 12-0132		56 GDS6-D1	¥1,300	1コ			円 16-7343	
20 RK-15H-B	¥440	12コ			円 12-0133		57 GDS6-C1	¥1,300	1コ			円 16-7344	
21 RK-7H-RO	¥460	12コ			円 12-0181		58 GDS6-U1	¥1,300	1コ			円 16-7345	
22 RK-7H-OR	¥460	12コ			円 12-0182		59 GDP-K1	¥800	5コ			円 16-7361	
23 RK-7H-LI	¥460	12コ			円 12-0183		60 GDP-J1	¥800	5コ			円 16-7362	
24 RK-7H-LE	¥460	12コ			円 12-0184		61 GDP-M1	¥800	5コ			円 16-7363	
テープノフセン							62 GDP-H1	¥800	5コ			円 16-7365	
25 TF-15-RON	¥440	6コ			円 12-0151		63 GDP-W1	¥800	5コ			円 16-7366	
26 TF-15-ORN	¥440	6コ			円 12-0152		64 GDP-W2	¥800	5コ			円 16-7367	
27 TF-15-LIN	¥440	6コ			円 12-0153		65 GDP-D1	¥800	5コ			円 16-7368	
28 TF-15-LEN	¥440	6コ			円 12-0154		66 GDP-C1	¥800	5コ			円 16-7369	
チギル 暗記用							67 GDP-U1	¥800	5コ			円 16-7370	
29 CHA-B	¥420	5コ			円 11-7072		68 GDP-S1	¥1,000	5コ			円 16-7364	
30 CHA-B-RS	¥520	5コ			円 11-7075		アートシリーズ(カラリックス シルキーツイスター)	ぬりえ(97-0012)					
固形アラビック							69 CLST-12 ぬりえセット	¥1,700	1コ			円 18-7643	
31 YS-5	¥100	20本			円 04-2601		70 CLST-24 ぬりえセット	¥3,000	1コ			円 18-7644	
32 YS-8	¥120	20本			円 04-2231		71 CLST-G12	¥2,500	1コ			円 18-7645	
33 YS-22	¥230	10本			円 04-2232		72 GGC10H	¥700	5コ			円 17-7441	
34 YS-35	¥350	10本			円 04-2235		73 GGN10H	¥700	5コ			円 17-7551	
グリースティック							74 GGV10H	¥700	5コ			円 17-7552	
35 ASN-8AH-5P	¥480	4コ			円 04-2119		上代金額合計	円					
36 ASN-8JH-5P	¥480	4コ			円 04-2188		97-8898	QUOカード枚数	枚				
ヤマト糊							※QUOカード後日お渡し						

ご注意

- 本専用注文書でのご注文のみキャンペーン適用となります。
- 上代金額合計2万5千円毎のご注文でQUOカード(500円)1枚進呈!【上限5枚】
- 本キャンペーンに限り、販売店様商品直送可。※QUOカード後日お渡し。

- お手数ですが、上代金額合計とQUOカード枚数をご記入願います。
- ご注文は全て「発注単位」でお願いします。

※POPご入用の際は別途営業担当者にお問合せください。

■ご販売店様印…下記項目必ず記入願います。(必須)

●販売店様名
(支店名含)

●ご住所 〒
TEL

FAX

■ご帳合(必須)

ご注文日
2025年 月 日

■支店名(必須)

■ご担当者様名

送付先 直送 代理店入
どちらかにチェックをお願いします。